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           Meclisimizin Değerli Üyeleri 

           Saygıdeğer Melikgazi Halkı 
 

           Dünyada hızlı bir değişim ve 
gelişim yaşanırken, Ülkemizde 
başlatılan kalkınma hamleleri ile bu 

süreci en iyi şekilde değerlendirip, 
Milletçe hak ettiğimiz yere geleceğimize 

olan inancımızla yola çıkarak, 
yapacağımız her hizmetin Ülkemizin 
gücüne güç katacağı bilinciyle, 

sorumluluğumuzu yerine getirerek 
halkımıza hizmet etme aşkı ile çalışıp, 

2007 yılını geride bırakmış bulunuyoruz.                  
Hizmette süreklilik ve sürekli iyileştirmeye yönelik başlattığımız birçok önemli 

projelerle sizlerinde desteği sayesinde 2008 yılında da hizmetlerimize hızlı bir 
çalışma temposu içinde devam ediyoruz. Bu gurur ve kararlılıkla her gün yeni bir 

adım atarak sadece Türkiye’ye ve Avrupa’ya değil tüm dünyaya örnek olacak, 
“Hizmette Referans Belediye” olma yolundaki hızlı yükselişimizi halkımızla birlikte 
yaşıyoruz. 

Faaliyet raporumuzda her müdürlüğün yaptığı çalışmalar, üretilen projeler ile 
ilgili detaylı bilgiler mevcut olup, çalışmaların değerlendirilmesi, önceki yıllar göz 

önüne alınarak grafikler ve tablolar ile karşılaştırılmalı olarak yapılmıştır. Her geçen 
yıl bir önceki yıla göre yükselen trend gösteren faaliyetlerimizin etkinliği hissedilir 
seviyelere ulaşmıştır. 

Birlik ve beraberlikle hizmet etmenin hazzını duyup,  modern şehirciliğin 
gelişimine en büyük katkıyı sağlayarak, görevimizin bilincinde ve yaşamı 

kolaylaştırıcı çalışmalarla her zaman halkımızın yanında olduk. 
Melikgazi İlçemizin tarihsel mirasını ve dokusunu koruyarak; çağdaş kentsel 

dönüşüm için modern ve estetik imar alanları açmayı, çevreye duyarlı kalmayı, 

kaynaklarını  etkin ve verimli  kullanarak;  hızla  altyapı  hizmetlerini tamamlamayı, 
halkın ihtiyaçlarına öncelik vermeyi, kültürel ve sosyal değerlerine gönülden 

katılmayı, insan merkezli bir sosyal belediyeciliği yüceltmeyi, çalışanlarının niteliğini 
ve ufkunu sürekli geliştirmeyi ve yönetimde güven, adalet ve şeffaflıktan ödün 

vermeden itibarlı ve istikrarlı bir duruşu varlığının nedeni olarak kabul ederek, 
devraldığımız emanetin bilinciyle, Melikgazi’mizi insanların yaşamaktan keyif 
aldıkları konuma taşımayı başardık.  

Bu vesileyle; desteklerini bizlerden esirgemeyen, Büyükşehir Belediyemiz ile 
tüm kamu kurum ve kuruluşları yetkililerine, uyum içinde çalıştığımız meclis 
üyelerimize, başkan yardımcılarımıza, birim müdürlerimize, memurundan işçisine 

tüm belediye çalışanlarına, bize çalışma gücü veren Melikgazi Halkına ayrı ayrı ve 
içten teşekkür ediyorum.  

Hep birlikte, daha büyük hizmetleri başaracağımıza ve kentimizi daha iyi 
noktalara taşıyacağımıza yürekten inanıyorum. 

Sevgi ve Saygılarımla, 

    Dr. Memduh BÜYÜKKILIÇ 

              Melikgazi Belediye Başkanı 
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